
FAU-MØTE LILLEBORG
skoleår 23/24

Dato: 05.02.2024
Tidspunkt: 18-20
Sted: Personalrommet på Lilleborg skole
Møteleder/ referent: FAU-leder

Tilstede:

Klasse Navn Klasse Navn Fra skolen

1A Meldt forfall 4B Lotte Leif-Arild

1B Karina 5A Laila Astrid

2A Baard 5B meldt forfall

2B Maren 6A Marte

3A Nini 6B Roger

3B Linda 7A Daniel

4A Live 7B Jannicke

Dagsorden / saker:

Saker Konklusjon/oppfølging

Godkjenning av møteinnkalling

Årshjul/aktuelt - Rektor / FAU

Info fra skolen: Resultater fra Elevundersøkelsen 2023,
hvordan gikk det med Lilleborg og hvordan jobber man
med resultatene

Undersøkelsen er anonym og gjennomføres på 5-7.trinn,
for hele landet. Lilleborg har gått gjennom resultatene
raskt etter at disse var klare, først med personalet og
deretter klassevis med elevene, også i mindre grupper.
Skolen går også gjennom begreper etc med elevene i
forkant av gjennomføring av undersøkelsen. Lilleborg
gjennomfører også på eget initiativ en ny undersøkelse i
mai, hvor man setter fokus på de områdene som utpeker
seg: dette går mye på undervisning, tilbakemeldinger ifht
elevens læring og arbeidsro, i tillegg til trivsel og mobbing.

Læringsindikatorer:
Områder som peker seg ut for Lilleborg skolen, hvor de
scorer lavest: “Vurdering for læring”: her ser skolen at de



har litt å jobbe med, særlig for de øverste 2 trinnene, dette
gjelder også “Motivasjon”, og også punktet “Faglig
utfordring”.

Resultater mobbing:
Osloskolen generelt: høye mobbetall, hvor særlig 5.trinn
har gått opp (5.trinn: 17,3%, 6.trinn: 13,8%, 7.trinn:
14,4%). Dette er ikke tilfellet på Lilleborg (2,6 % på
5.trinn), og resultatet er bedre enn snittet for Oslo over
hele linja på skolen vår: 6.trinn (6 %) og 7.trinn (11,6 %).
Til tross for bedre resultater enn Osloskolen og landet
forøvirg (nasjonalt: 5.trinn 15,6%, 6.trinn 13,4% , 7.trinn
12,8%), er det forbedringspotensiale og ønske om
0-resultat når det gjelder mobbing og ekskludering.
Resultatene fra Lilleborg peker på at mobbing primært
forekommer elevene imellom og digitalt.

Hvordan kan vi foresatte hjelpe til med forebygging ifht
mobbing og ekskludering?

- Inkludering og fellesskap er viktig, kanskje det aller
viktigste foresatte kan bidra med

- Her kan foresatte bidra med å organisere sosiale
treff som er voksenstyrte

- Snakke positivt om skolen, om hverandre

Fulle resultater fra elevundersøkelsen ligger ute på Udirs
nettsider:
https://www.udir.no/tall-og-forskning/statistikk/elevunderso
kelsen/

Info fra skolen, rehabilitering: Rapport fra skolens
befaring på FO-bygget i januar.

Diskusjon/innspill: Agenda neste dialogmøte og
påfølgende nyhetsbrev til foresatte.

Nytt nyhetsbrev til alle foresatte sendes ut fra skolen i
vinterferien.

Skolen disponerer:
- 4 etasjer, med 22 ordinære klasserom + grupperom

og garderober, speisalrom (mat og helse + kunst &
håndverk, med sløyd og keramikk + bibliotek) i
tillegg til et atrium og “lagerrom”

Befaringer/besøk: det blir skolestarterklubb på FO-bygget
10.juni og foreldremøter for 2-7.trinn 11.juni.
Første skoledag blir det buss for foresatte og elever som
begynner i 1.klasse, og i tillegg blir det mulighet for
foresatte og følge med til AKS, etter påmelding, i uke 32
og 33.

Kroppsøving på Bentsbru ungdomsskole for 5-7.trinn,
svømming på Sinsen for 4.trinn.

Buss settes opp til-og-fra foreldremøtene i høst.

Hvert trinn får tilgang til egen buss for ekskursjon 1 gang
pr mnd.

https://www.udir.no/tall-og-forskning/statistikk/elevundersokelsen/
https://www.udir.no/tall-og-forskning/statistikk/elevundersokelsen/


På dialogmøtet blir blant annet ferie-AKS tema, i tillegg til
gjennomgang fra skolens befaring i januar, med info om
FO-byggets fasiliteter.

Spørsmål til skolen: Hvordan tenker man å benytte
skolehagen på Geitmyra i rehabiliteringsperioden?

Dette kommer skolen tilbake til, må se på hvordan man
gjør dette i praksis, men her finner man gode løsninger.
Blomstergruppe har møte med lærerne snarlig.

Drøfting: Trygghet i nabolaget, ref sak forrige møte:
Aktuelt å organisere allmøte for foresatte, hvor politiet
inviteres inn m/ aktuelle temaer for foresatte, både dette
med den mangfoldige bydelen vår, ungdomskultur, sosiale
medier etc? Her må vi i så fall formulere en
bestilling/ønske, som kan videresendes skolens kontakt i
politiet.

FAU tar dette opp nærmere i klassene på vårens
foreldremøter: drøfter og tar litt temperaturen klassevis:
fokus på trygg skolevei og trygghet i bydel. Vi tar ballen
videre i FAU etter at de ulike FAU-representantene har
hentet inn innspill fra sine klasser.

FAU/skolen: Status bokuka, uke 16 Skolen ønsker gjerne kaker. Innspill fra FAU om hvordan
man løser dette med kafe: mulig å finne en annen løsning
ifht dette med når foresatte kan komme, helst gå bort ifra
tider innenfor arbeidstid og legge dette til ettermiddagen.
Også innspill ifht gratisprinsippet og elevene, passe på at
alle kan delta på lik linje, og ifht kaker: Kan elevene få lov
til å bake selv? Konklusjon: Marte tar kontakt med Bastian
for nærmere info om hva skolen planlegger.

FAU

Beslutningssak, skoledisco: FAU-styret innstiller på at vi
benytter 15 000 kr til en første gjennomføring av
Skoledisco for 5-7.trinn i den store salen på Soria Moria
11. april 2024. Beløpet inkluderer lokale og bemanning
(lydtekniker, lystekniker, dørvakt og stedsansvarlig).
Foreldrevakter rekrutteres primært fra 6-7.trinn, og
FAU-representantene fra disse trinnene er ansvarlige for
gjennomføring av arrangement, organisering av
foreldrevakter, og rekruttering av DJ pro bono.

Enstemmig vedtatt.

Oppfølging videre:
- Save the date ut til 5-7.trinn så raskt som mulig
- 6-7.trinn: tar ballen videre og fordeler roller og

ansvar seg i mellom.

Støtteordning klasseturer: Ingen søknader foreløpig, flere som har klasseturer under
planlegging. Også tips om å løfte dette tidlig på agenda
innad i klassene, f eks på foreldremøter.

Gjennomgang og beslutning distribusjon:
Trivselsguide til foresatte, med FAU som avsender.
Fokus på hva vi foresatte kan gjøre for å bidra til å bygge
et trygt og godt skolemiljø for alle.

Vi distribuerer denne ut nå, i første rekke digitalt.

Årstidsgrupper og vennegrupper: hvordan går det i
klassene

Her forsøker vi i FAU å inspirere foresatte til å bli med å ta
ansvar og følge opp. Trivselsguiden er et tiltak rundt dette.

17.mai i rute? Minner om at Bessa er stengt. Mappe er delt med årets 17.mai-generaler, og fjorårets
generaler har hatt overføringsmøte med årets generaler.



Beslutning, byttedag: Skal FAU jobbe videre med å
organisere en byttedag i år, ref innspill fra helsesøster?
Innspill fra Live: kanskje er dette noe vi begynner å
planlegge for til høsten, og gjøre det til et sosialt treffpunkt
i tillegg, som vi gjennomfører i bydel?

Denne rakk vi ikke adressere, tar med videre til neste
møte.

Innmeldte saker

Utfordring med søppelbiler, spesielt en konkret hendelse
med mye stengsel ved skolevei og 3 biler på en gang.

Både skolen og FAU har sendt inn til Renovasjonsetaten.

Driftstyret info

Et driftsstyre er et styre for den enkelte skole, og kan sammenlignes med et
styre for en bedrift. Målet med driftsstyret er at alle partene i skolen skal være
representerte i et besluttende organ.

Grunde P stiller på FAU-møtet i mars og informerer.
Til neste skoleår kobler FAU seg tettere på i forkant av
budsjettvedtak, og vi inviterer inn Driftstyre-representant i
forkant.

Info fra SMU

Skolemiljøutvalget (SMU) er et utvalg bestående av elever, foreldre, skolens
ledelse og ansatte og kommunen. SMU skal jobbe for at skolen, ansatte, elever
og foreldre bidrar aktivt for å skape et godt skolemiljø.

SMU-møte avholdes 15.februar kl 14, Live og Nini er FAUs
representanter og rapporterer på neste møte.

Eventuelt

lokaler i rehabiliteringsperioden Espen Larsen, seksjonsleder Torshovdalen aktivitetssenter
har tipset om UNG metro/medias lokaler som muligheter,
disse er bydelens lokaler. Dette følger vi opp videre


